

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

**KOMPLEMENTARSELSKABE
T TRANSPORTCENTER
HORSENS ApS**
c/o Crescendo A/S, Christian X's
vej 56-58
8260 Viby J
CVR-nr. 25795768

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2017

Dirigent

Navn: Bo Helligsøe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KOMPLEMENTARSELSKABET TRANSPORTCENTER HORSENS ApS
c/o Crescendo A/S, Christian X's vej 56-58
8260 Viby J

CVR-nr.: 25795768

Stiftet: 13.12.2000

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Bo Helligsøe

Dennis Andersen

Niels Christian Westergård-Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er komplementar i K/S Transportcenter Horsens cvr. 26 05 60 39.

Selskabets formål er, udover at være komplementar, at administrere K/S Transportcenter Horsens, herunder ejendomsadministration samt at eje og udleje selskabets egen ejendom.

Transaktioner sker på markedsmæssige vilkår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 8.508 t.kr. mod 8.739 t.kr. året før. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.345 t.kr. mod 3.248 t.kr. sidste år, I årets resultat indgår en opskrivning af ejendommen på 9.000 t.kr., som følge af at denne er afhændet den. 31.12.2016. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det skal bemærkes at handlen af selskabets ejendom beliggende Fynsvej 9, Middelfart er ekspederet på plads og finansieringen er overdraget til K/S Transportcenter Horsens, samt at tilgodehavenet hos tilknyttede virksomheder er indfriet for den del der vedrører handlen.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		8.507.810	8.739.076
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		9.000.000	0
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		0	206.601
Andre eksterne omkostninger		(377.305)	(321.359)
Ejendomsomkostninger		<u>(1.137.694)</u>	<u>(1.424.417)</u>
Driftsresultat		15.992.811	7.199.901
Andre finansielle indtægter	1	474.228	452.198
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.373.001)</u>	<u>(3.487.513)</u>
Resultat før skat		13.094.038	4.164.586
Skat af årets resultat	3	<u>(3.749.266)</u>	<u>(916.786)</u>
Årets resultat		<u>9.344.772</u>	<u>3.247.800</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>9.344.772</u>	<u>3.247.800</u>
		<u>9.344.772</u>	<u>3.247.800</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		0	99.000.000
Materielle anlægsaktiver	4	0	99.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	291.750
Finansielle anlægsaktiver		0	291.750
Anlægsaktiver		0	99.291.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.100.344	236.836
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	104.800.625	0
Udskudt skat	6	129.000	3.421.411
Periodeafgrænsningsposter		0	100.785
Tilgodehavender		106.029.969	3.759.032
Likvide beholdninger		13.205	0
Omsætningsaktiver		106.043.174	3.759.032
Aktiver		106.043.174	103.050.782

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(2.286.556)	(11.631.328)
Egenkapital		(2.161.556)	(11.506.328)
Gæld til realkreditinstitutter		0	78.709.469
Bankgæld		0	7.100.000
Deposita		0	1.519.828
Langfristede gældsforpligtelser		0	87.329.297
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		79.864.647	3.631.456
Bankgæld		27.187.755	21.287.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser		319.041	97.997
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	236.648
Skyldig selskabsskat		456.855	0
Anden gæld		376.432	584.077
Periodeafgrænsningsposter		0	1.390.132
Kortfristede gældsforpligtelser		108.204.730	27.227.813
Gældsforpligtelser		108.204.730	114.557.110
Passiver		106.043.174	103.050.782
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(11.631.328)	(11.506.328)
Årets resultat	0	9.344.772	9.344.772
Egenkapital ultimo	125.000	(2.286.556)	(2.161.556)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	474.228	452.198
	474.228	452.198
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	202.553	241.534
Renteomkostninger i øvrigt	2.180.743	2.526.334
Dagsværdireguleringer	288.540	0
Øvrige finansielle omkostninger	701.165	719.645
	3.373.001	3.487.513
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	456.855	0
Ændring af udskudt skat	3.292.411	916.786
	3.749.266	916.786
4. Materielle anlægsaktiver		Investe- rings- ejendomme kr.
Kostpris primo		99.000.000
Afgange		(99.000.000)
Kostpris ultimo		0
Årets dagsværdireguleringer		9.000.000
Tilbageførsel ved afgang		(9.000.000)
Dagsværdireguleringer ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder er opstået som følge af Komplementarselskabet Transportcenter Horsens ApS har solgt sin ejendom til K/S Transportcenter Horsens. Tilgodehavendet består af restkøbsummen efter deposita og foreløbig refusionsopgørelse er fratrukket, samt en tidligere mellemregning mellem de to selskaber.

6. Udskudt skat

Det udskudte skatteaktiv er indregnet og værdiansat på baggrund af den forventede positive drift, der vil være i selskabet fremadrettet efter, at selskabet har solgt ejendommen. Det forventes at selskabet kan realisere et overskud gennem de næste 5 år, hvilket er lagt til grund for værdiansættelsen.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Transportcenter Horsens og hæfter ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør på balancedagen 235.915 t.kr. mens de samlede forpligtelser udgør 179.621 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets forpligtelser over for realkreditinstitut og pengeinstitut, 107.052 t.kr. er sikret ved pant i ejendommen.

- Pantebrev stort 78.474 t.kr.
- Pantebrev stort 12.988 t.kr.
- Ejerpantebrev stort 27.138 t.kr.
- Ejerpantebrev stort 3.000 t.kr.
- Ejerpantebrev stort 5.300 t.kr.

Af de samlede pantebreve udgør 126.900 t.kr. pant i frasolgt ejendom, hvor gælden, optaget i den solgte ejendom, ikke er indfriet pr. balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 0 kr. da ejendommen er solgt pr. balancedagen.
